
segunda-feira, 5 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
O Pregoeiro torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 21/2014 – Pregão 
Presencial n° 21/2014. Objeto: Aquisição parcelada de Equipamentos de Proteção Individual 
para a Secretaria Municipal de Obras deste Município. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: 1) TRINCA ESPORTES LTDA-EPP (“CASA 
ESPORTIVA”), CNPJ nº. 02.902.969/0001-83, pelo valor total de R$ 58.875,00 (cinquenta e 
oito mil oitocentos e setenta e cinco reais), Contrato nº 59 P/2014. Assinatura: 14/04/2014. 
Vigência: 31/12/2014. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C53AFC375DC15E983A072FB182AF58F8



segunda-feira, 5 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
O Pregoeiro torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 23/2014 – Pregão 
Presencial n° 23/2014. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços gráficos 
na impressão de formulários e confecção de carimbos para suprir necessidades das Secretarias 
deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada H. R. DE 
S. DOURADO-ME (“KARNEIRO ARTES GRÁFICAS”), CNPJ n° 04.287.484/0001-52, 
pelo valor total de R$ 97.926,40 (noventa e sete mil novecentos e vinte e seis reais e quarenta 
centavos), Contrato nº 60 P/2014. Assinatura: 25/04/2014. Vigência: 31/12/2014. THIAGO 
CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C53AFC375DC15E983A072FB182AF58F8


		2014-05-05T14:22:26-0300




